

# Årsredovisning

för

## Maskin & Kompressorservice i Örebro AB

556497-8483

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Max Gustavsson, Styrelseledamot

2023-06-21

Styrelsen för Maskin & Kompressorservice i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av reparationer av gräv- och lastmaskiner samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till MLL Holding AB, org.nr. 559377-3731.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets nettoomsättning har ökat under året vilket beror på fortsatt inflöde av nya kunder samt ökade priser på reservdelar och material.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 775	4 474	1 658	2 827
Resultat efter finansiella poster	1 156	1 354	38	2 128
Soliditet (%)	39,1	58,6	38,3	81,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 415	788 065	<b>914 480</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning			788 065	-788 065	<b>0</b>
Årets resultat				572 036	<b>572 036</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>94 480</b>	<b>572 036</b>	<b>786 516</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 481
årets vinst	572 036
	<b>666 517</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	666 517
	<b>666 517</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 775 106	4 473 774
Övriga rörelseintäkter		4 068	5 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 779 174</b>	<b>4 478 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 791 643	-1 960 155
Övriga externa kostnader		-763 832	-619 983
Personalkostnader	2	-1 029 240	-572 866
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 675	-7 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 624 390</b>	<b>-3 160 560</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 154 784</b>	<b>1 318 214</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	36 290
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 950	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 074	-1 004
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>876</b>	<b>35 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 155 660</b>	<b>1 353 500</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-320 000
Förändring av överavskrivningar		-130 328	-39 567
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-430 328</b>	<b>-359 567</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>725 332</b>	<b>993 933</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-153 296	-205 868
<b>Årets resultat</b>		<b>572 036</b>	<b>788 065</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	566 570	137 854
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>566 570</b>	<b>137 854</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>566 570</b>	<b>137 854</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		150 236	183 573
<b>Summa varulager</b>		<b>150 236</b>	<b>183 573</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 108 522	482 265
Övriga fordringar		118 716	118 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 378	121 098
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 332 616</b>	<b>722 323</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 463 729	1 005 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 463 729</b>	<b>1 005 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 946 581</b>	<b>1 911 231</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 513 151</b>	<b>2 049 085</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		94 481	6 416
Årets resultat		572 036	788 065
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>666 517</b>	<b>794 481</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>786 517</b>	<b>914 481</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		570 000	320 000
Akkumulerade överavskrivningar		169 895	39 567
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>739 895</b>	<b>359 567</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		624 876	297 358
Skulder till koncernföretag		750 000	0
Skatteskulder		267 231	203 232
Övriga skulder		223 197	180 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 435	94 342
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 986 739</b>	<b>775 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 513 151</b>	<b>2 049 085</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 410	48 309
Inköp	468 391	145 410
Försäljningar/utrangeringar		-48 309
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>613 801</b>	<b>145 410</b>
Ingående avskrivningar	-7 556	-48 309
Försäljningar/utrangeringar		48 309
Årets avskrivningar	-39 675	-7 556
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 231</b>	<b>-7 556</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>566 570</b>	<b>137 854</b>

Örebro 2023-06-21

*Max Gustavsson*  
Max Gustavsson

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

LR Revision & Redovisning Ö/V AB

*Elin Viitanen*  
Elin Viitanen  
Auktoriserad revisor
